АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г. №
п. Увельский, Челябинской области

Об утверждении дополнительного
перечня земельных участков
для бесплатного предоставления гражданам
в собственность в 2018 году

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №
136-Ф3, пунктом 5.1 статьи 3 Закона Челябинской области «О бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность граждан, для индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением
жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской
области» № 121-30 от 28.04.2011 года,
АДМИНСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительный перечень земельных участков, находящиеся в
государственной собственности (Приложение № 1), для бесплатного предоставления в
собственность граждан в 2018 году.
2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и СМИ
опубликовать данный перечень земельных участков в средствах массовой информации
(газета «Настроение»).

£
л?<

,„т ---- -

С.Г. Рослов

кк
£
&оsXssЦ <

~  2 sgi к^  (U<U Чs  и я о
<u X

I  H
1 оS [—i Пн 1—с  *

03 r\
s *
ft
2 ^
§ 2
5 о
e ^

f t

s  sr s  ж
s 4
2 1О S,Ьй 'S
a ^
5 ^® (-t>» о

Сп
ос

об

и
вр

ем
я

дл
я

св
яз

и
с

до
лж

но
ст

ны
м

ли
цо

м,
 к

от
ор

ое

уп
ол

но
мо

че
но

да

ва
ть

по

яс
не

ни
я

по
по

ря
дк

у
бе

сп
ла

тн
ог

о
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

зе

ме
ль

ны
х

уч
ас

тк
ов

:

£  я
о  s
о  ■?ht-i Си
5  Онж к

£  я
S  £Ю S
о  S

> , 0  4
0 -  й<и и „
О- м S
^ 1 §
§  I  |
_, я  э

1 £ 2
«  X
g .  3  а  я
О -ак 4О (U

Я
н
о

л
К

*  5  е
Н го Шсо ^
с . « W
5 °  JЯ  О  К о
S r<S Ч с-
5  '—' в  св
2 ^ h D
n  ^  ^£  О  о  Я
о Я 5 ^а  м  Й о
о ^ & иJ3 С
^  °  П м  ̂ S’"' •И Е> Ь 1> ТГ Ons “ U О Н О  n

и* Ю Я Я <N i iS о ь Ч ^  2
м л w С-) ГГ)
5 - о ч  о V. ^
5 о  с ч 0  ^
аю  щ а ю

; ю е £  Z
в  § £  :
Я 0  fcC S  00 00

1 ^  а  § 1 ч
;  о § ! "  “

! I® s i !
*  s  _  Н О п<и к 5 о п. Я
3 £ 5 ,  о §■ о 5 Л S н тО с JJ 3  ̂ К
Я V ас •« s  03м о х 5 йS B ?  Я ffl «
s  S  t« U ts WS  О in  В  7  Пнн &. ю £ 2 jЙ О О S 5 <
jj n л Si н иц .. b 3  я  ^<U Я Я ^  м  3
s s § s *  О<u <u 2- i  Й U
« я 4  Э я
g  =  §  s  I s
н  s  2  -  й  ю
2  Я g  £  «  Я
я  «  s  S  I й

l a  1 |  § k
^  io о u а  н“ *g с " !i  S
К a  ^  О f t  S
4 f 1) С о о £ (N о я С *5 ^ 9- ж 2 « а- л о  *  д  «
1  §  О «  £  ^

ю  а  “  & §  §
s o "  3  5  Я

Я ч  5  2  5  uy S' Ч н 5 rvО ^  L  >~> p -
a , -  22 S  cc  3S O uQ ~  A
o  s  я  4  p  4CQ И H <U О
__ О О H 0 н
S  Л О я  S  «  Sи ц я S н и но о и Я о £ оИ М «  «  <и Ч (D
о  ^  о  5  я  w л
С Я Ч  и со >> го